Świnoujście, dnia 29.09.2006r.

WIM/RŁ/             /2006

WYKONAWCY






Uczestnicy postępowania WIM/ZP/340/30/2006






(wg rozdzielnika w aktach Zamawiającego)

Dotyczy:
zapytań wniesionych do przetargu WIM/ZP/340/30/2006 na „Przebudowa ulicy Kuglinów w Świnoujściu.”.

W dniu 28.09.2006 wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi, stosując formę: cytat pytania – odpowiedź.

Pytanie nr 1.  Prosimy o określenie, w jakim procencie inwestycja będąca przedmiotem przetargu jest związana z budownictwem mieszkaniowym:

a) w przypadku, gdy jest ona w 100% realizowana na potrzeby budownictwa mieszkaniowego, prosimy o stosowne oświadczenie potwierdzające ten fakt.

b) w przypadku, gdyby udział budownictwa mieszkaniowego był niższy od 100%, prosimy określić właściwy procent udziału. W związku z interpretacją właściwego nam Urzędu Skarbowego (na podstawie wyjaśnienia Ministra Finansów) w sprawie naliczania VAT-u dla realizowanych inwestycji proponujemy, co następuje:

· dla procentu odzwierciedlającego zaangażowanie na potrzeby budownictwa mieszkaniowego naliczanie – 7 % stawki VAT

· dla pozostałego zakresu robót – 22 % VAT.

Odpowiedź:  Inwestycja w 100% jest związana z przebudową drogi. Nie jest związana z budownictwem mieszkaniowym.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie przez Wykonawcę wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedź:  Wszystko na temat wadium opisane jest w pkt. 12 SIWZ. Dopuszczalne formy wniesienia wadium określa art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

